
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/320/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze z uwzględnieniem 
usług sąsiedzkich i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz na podstawie art. 50 ust. 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 36 pkt 2 lit. l 
i m ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760; 
z 2024 r. poz. 2754 i 1693) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się szczegółowe warunki przyznania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, świadczonych w miejscu zamieszkania podopiecznych oraz szczegółowe warunki częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania na terenie Gminy Recz. 

2. Określa się szczegółowe warunki przyznawania usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich 
oraz sposób rozliczania wykonywania takich usług. 

§ 2. Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie organizuje i świadczy 
Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu, dalej zwany również jako „Ośrodek”, uwzględniając 
zgłaszane potrzeby i możliwości Ośrodka w zakresie ich realizacji. 

§ 3. 1. Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie  przyznaje się po ustaleniu 
występowania przesłanek do ich udzielenia określonych w ustawie o pomocy społecznej oraz warunków 
określonych w niniejszej uchwale. 

2. Udzielenie pomocy w formie usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich następuje na wniosek osoby 
zainteresowanej, jej przedstawiciela ustawowego, bądź innej osoby za zgodą osoby zainteresowanej oraz 
z urzędu, w drodze decyzji administracyjnej. 

3. Zakres i wymiar usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich ustala 
Kierownik Ośrodka na wniosek pracownika socjalnego, sporządzony w oparciu o wywiad środowiskowy oraz 
dokumentację medyczną. 

4. Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie świadczone są w miejscu 
zamieszkania świadczeniobiorcy i w jego najbliższym otoczeniu. W uzasadnionych przypadkach wybrane 
usługi mogą być świadczone w miejscu czasowego pobytu świadczeniobiorcy na terenie gminy Recz, 
w szczególności w miejscu zamieszkania członka rodziny. 

5. Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczone są w dni robocze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1290



W wyjątkowych przypadkach dopuszcza się świadczenie usług w dni wolne od pracy, niedziele i święta 
osobom samotnym, nie posiadającym rodziny na terenie gminy Recz, dla których pomoc w tych dniach jest 
niezbędna oraz osobom samotnie zamieszkującym, jeżeli rodzina nie jest w stanie tej pomocy zapewnić. 

6. Usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie są świadczone przede wszystkim osobom samotnym, obłożnie 
chorym – leżącym. Natomiast pomoc w postaci usług opiekuńczych osobom w rodzinie udzielana jest tylko 
w przypadkach, gdy rodzina z uzasadnionych powodów nie jest w stanie tej pomocy zapewnić. 

7. Specjalistyczne usługi opiekuńcze są to usługi dostosowane do poszczególnych potrzeb wynikających 
z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem. 

8. Usługi sąsiedzkie mogą być przyznane jako wyłączna forma usług opiekuńczych osobom, które 
wymagają pomocy w zaspokojeniu podstawowych potrzeb życiowych lub zapewnieniu kontaktów 
z otoczeniem. Jeżeli osoba uprawniona do usług opiekuńczych wymaga także opieki higienicznej lub zleconej 
przez lekarza pielęgnacji usługi sąsiedzkie mogą być przyznawane równolegle z usługami opiekuńczymi 
świadczonymi w innej formie. 

9. Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze nieprzekraczającym 5 godzin w tygodniu. 

10. Rozliczenie wykonania usług sąsiedzkich następuje poprzez złożenie przez osobę świadczącą usługi 
sąsiedzkie oświadczenia zawierającego zestawienie z realizowanych usług. Zestawienie wskazuje zakres 
wykonanych usług oraz czas ich świadczenia (datę i godzinę).  Zestawienie przedkładane jest do 5-ego dnia 
miesiąca następującego po miesiącu na który usługi zostały przyznane. 

§ 4. Opłaty wnoszone są do 15-ego dnia miesiąca następującego po miesiącu na które usługi zostały 
przyznane na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Reczu. 

§ 5. Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie określa załącznik do 
uchwały. 

§ 6. W zakres usług opiekuńczych (nie specjalistycznych) i usług sąsiedzkich nie wchodzą: 

1) czynności, które nie są związane bezpośrednio ze świadczeniobiorcą (w szczególności: porządkowanie 
pomieszczeń w których prowadzona jest działalność gospodarcza lub w których przebywają inni 
domownicy lub lokatorzy); 

2) prace ogrodnicze; 

3) prace porządkowe po remontach, w budynkach gospodarczych i w innych obiektach w których 
świadczeniobiorca nie zamieszkuje; 

4) wykonywanie prac domowych na rzecz członków rodziny świadczeniobiorcy lub jego gości; 

5) zabiegi wymagające kwalifikacji medycznych; 

6) zabiegi rehabilitacyjne. 

§ 7. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich, wynosi: 

1) 2% kwoty najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – 
w przypadku usług opiekuńczych; 

2) 3% kwoty najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – 
w przypadku specjalistycznych usług opiekuńczych; 

3) 4% kwoty najniższej emerytury ogłoszonej przez Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych - 
w przypadku świadczenia usług w dni wolne od pracy i święta. 

2. Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie przysługują nieodpłatnie 
osobom, których dochód nie przekracza kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

3. Dla świadczeniobiorców przekraczających kryterium dochodowe, o którym mowa w ust. 2, ustala się 
zasady odpłatności za usługi opiekuńcze (w tym specjalistyczne oraz usługi świadczone w dni wolne od pracy 
i święta) wg poniższej tabeli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1290



Wskaźniki odpłatności w % procentach 
ustalone od ceny usługi za 1 godzinę dla: 
 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt1 
lub 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony 
w % procentach 
 

osoby samotnie 
gospodarującej 

osoby w rodzinie 
 

poniżej i równy  100% nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 100% do 150% nieodpłatnie 5% 
powyżej 150% do 200% 5 % 10% 
powyżej 200% do 250% 10% 20% 
powyżej 250% do 300% 20% 40% 
powyżej 300% do 350% 40% 60% 
powyżej 351% do 400% 50% 70% 
powyżej 400% do 450% 70% 90% 
powyżej 451 % 100% 100% 

4. W przypadku waloryzacji rent i emerytur zmiana kosztu, o którym mowa w ust. 1 następuje od 
pierwszego dnia drugiego miesiąca po ogłoszonej waloryzacji. 

5. Opłaty za świadczone usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie naliczane 
są po zakończeniu miesiąca, w którym usługi były świadczone. 

6. Podstawą obliczania miesięcznej odpłatności za świadczone usługi jest karta pracy opiekunki/opiekuna. 

7. Opiekunki/opiekunowie zobowiązani są do rozliczenia kart pracy w Ośrodku nie później niż do 5-go 
dnia każdego miesiąca. 

8. Opłata za świadczone usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze i usługi sąsiedzkie oraz 
usługi w dni wolne od pracy i święta stanowi iloczyn kwoty wynikającej z kwoty, o której mowa w § 
7 w ust. 1 pkt 1, 2 i 3 i wskaźnika odpłatności określonego w procentach wskazanego w tabeli zawartej 
w ust. 3, oraz liczby godzin wykonanych usług w ciągu miesiąca. 

9. Zmiana wysokości odpłatności za usługi następuje od pierwszego dnia drugiego miesiąca w którym 
dokonana została przez Prezesa ZUS waloryzacja świadczeń emerytalno-rentowych oraz w obwieszczeniu 
ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego dotyczące zweryfikowanych kwot kryterium 
dochodowego, stanowiących podstawę ustalenia wysokości niektórych świadczeń z pomocy społecznej. 

10. W przypadku zmiany dochodu osoby samotnie gospodarującej lub rodziny w okresie ponoszenia 
odpłatności za świadczone usługi opiekuńcze, jeżeli kwota tej zmiany przekroczyła 10 % odpowiednio 
kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 
odpłatność zmienia się od pierwszego dnia drugiego miesiąca w którym nastąpiła zmiana dochodu. 

11. Należność za faktycznie wykonane usługi świadczeniobiorca jest zobowiązany wpłacić na rachunek 
bankowy Urzędu Miejskiego w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca. 

§ 8. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana, na jej wniosek lub jej 
przedstawiciela ustawowego lub innej osoby za zgodą osoby zainteresowanej albo na wniosek pracownika 
socjalnego, może zostać częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności na czas określony, 
jeżeli występuje co najmniej jedna z następujących okoliczności: 

1) poniesienie strat w wyniku zdarzenia losowego lub w przypadku sytuacji kryzysowej; 

2) występowanie w rodzinie więcej niż jednej osoby wymagającej pomocy w formie usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych; 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej lub ośrodku wsparcia, 
placówce opiekuńczo - wychowawczej lub rehabilitacyjnej, po przedstawieniu dowodu poniesionej opłaty; 

4) konieczność zabezpieczenia świadczeniobiorcy pomocy w formie usług opiekuńczych lub 
specjalistycznych usług opiekuńczych w wysokim wymiarze, powodującym, iż odpłatność za te usługi 
zagraża egzystencji świadczeniobiorcy samotnie gospodarującego lub świadczeniobiorcy w rodzinie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1290



5) ponoszenie stałych, niezbędnych i uzasadnionych wydatków, których wysokość zagraża egzystencji 
świadczeniobiorcy związanych np. z potrzebami mieszkaniowymi, zakupem leków, artykułów 
higienicznych, stosowania specjalistycznej diety; 

6) konieczność zakupu sprzętu rehabilitacyjnego niezbędnego dla funkcjonowania świadczeniobiorcy; 

7) innych uzasadnionych sytuacji życiowych i losowych. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające wszystkie okoliczności podane we wniosku oraz 
zasadność udzielenia wnioskowanej ulgi. 

3. Decyzję o częściowym lub całkowitym zwolnieniu z odpłatności wydaje się na czas określony, nie dłużej 
niż na 6 miesięcy. 

§ 9. Pomoc w formie usług opiekuńczych, specjalistycznych usług opiekuńczych i usług sąsiedzkich może 
zostać ograniczona lub wstrzymana w przypadku notorycznego naruszania zasad współżycia społecznego przez 
osobę objętą pomocą lub inne osoby przebywające w miejscu świadczenia usług, a w szczególności: 

1) w przypadku nadużywania alkoholu przez świadczeniobiorcę lub osoby trzecie przebywające w jego 
towarzystwie; 

2) w przypadku agresywnej postawy i obraźliwego zachowania wobec osoby świadczącej usługi; 

3) w przypadku powtarzających się trudności wejścia do mieszkania lub w środowisko z przyczyn 
niezawinionych przez osobę świadczącą usługi. 

§ 10. 1. Zaprzestaje się dochodzenia odpłatności za usługi opiekuńcze lub specjalistyczne usługi 
opiekuńcze za miesiąc, w którym nastąpił zgon świadczeniobiorcy będącego osobą samotną. 

2. W pozostałych przypadkach obowiązek odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze spoczywa na: 

1) spadkobiercy osoby, która korzystała z pomocy społecznej – z masy spadkowej; 

2) małżonku, zstępnych przed wstępnymi osoby korzystającej ze świadczeń z pomocy społecznej 
w przypadku, gdy nie dokonano zwrotu wydatków zgodnie z pkt 1. 

§ 11. Traci moc: 

1) Uchwała Rady Miejskiej w Reczu Nr XXIII/133/16 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 4859); 

2) Uchwała Nr XXIV/140/16 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXII/133/16 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie szczegółowych zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 
jak również tryb ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 4860); 

3) Uchwała Nr XXII/100/20 Rady Miejskiej z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie zmiany szczegółowych zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowo lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu (Dz. 
Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 3624); 

4) Uchwała Nr XLIX/268/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXII/100/20 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 01 lipca 2020 r. w sprawie zmiany szczegółowych zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu (Dz. 
Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 2008). 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1290



§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara  Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1290



Załącznik  
do uchwały nr LVIII/320/24 
Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 21 lutego 2024 r. 

 
Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie 

 

1. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie organizuje i realizuje  Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Reczu. 

2. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie świadczone są dorosłym osobom samotnym, które z 
powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej 
pozbawione. 

3. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie mogą być przyznane również osobie dorosłej 
pozostającej w rodzinie, która wymaga pomocy innych osób, a rodzina, a także 
małżonek, wstępni i zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić. 

4. Usługi przyznaje się na wniosek osoby zainteresowanej, jej przedstawiciela 
ustawowego, a także z urzędu za zgodą osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela 
ustawowego. 

5. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie obejmują pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb 
życiowych, opiekę higieniczną, zalecaną przez lekarza pielęgnację oraz w miarę 
możliwości zapewnienie kontaktów z otoczeniem. Zakres usług będzie dostosowany do 
indywidualnych potrzeb osoby, na której rzecz będą świadczone usługi. 

6. Usługę opiekuńczą w formie pomocy sąsiedzkiej przyznaje się po ustaleniu, że 
zachodzą przesłanki do udzielenia pomocy określone w ustawie o pomocy społecznej 
poprzedzone wywiadem środowiskowym. 

7. Pomoc świadczona jest przez osobę mieszkającą w sąsiedztwie i wskazaną przez 
beneficjenta.  

8. Osobą wykonującą usługi sąsiedzkie może być osoba, która: 

1) jest pełnoletnia; 

2) nie jest członkiem rodziny osoby, na rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

3) nie jest oddzielnie zamieszkującym małżonkiem, wstępnym ani zstępnym osoby, na 
rzecz której są świadczone usługi sąsiedzkie; 

4) złożyła organizatorowi usług sąsiedzkich oświadczenie o zdolności pod względem 
psychofizycznym do świadczenia takich usług; 

5) zamieszkuje w najbliższej okolicy osoby, na rzecz której są świadczone usługi 
sąsiedzkie; 

6) ukończyła szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy; 

7) została zaakceptowana przez osobę, na rzecz której są świadczone usługi 
sąsiedzkie; 

8) została zaakceptowana przez organizatora usług sąsiedzkich. 

9. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie mogą być wykonywane przez osoby nie posiadające 
kierunkowego przygotowania zawodowego. 

10. Warunkiem sprawowania opieki w ramach usług sąsiedzkich jest posiadanie przez 
osobę kursu pierwszej pomocy medycznej oraz bliskie sąsiedztwo zamieszkiwania. 

11. Przyznanie lub odmowa pomocy w formie usług opiekuńczych sąsiedzkich, a także 
częściowe zwolnienie z ponoszenia odpłatności za świadczone usługi następuje w 
drodze decyzji administracyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1290



12. Decyzja o przyznaniu usług opiekuńczych sąsiedzkich określa: okres przyznania usług, 
liczbę godzin przyznanych w miesiącu, zakres oraz miejsce świadczenia usług, warunki 
odpłatności oraz wysokość odpłatności. 

13. Wymiar i zakres usług opiekuńczych sąsiedzkich uzależniony jest od stanu zdrowia 
osoby objętej usługami oraz jej sytuacji rodzinnej i materialnej ustalonej przez 
pracownika socjalnego podczas wywiadu środowiskowego oraz możliwości 
zabezpieczenia usług przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Reczu. 

14. W pierwszej kolejności pomoc w formie usług sąsiedzkich przyznawana będzie osobom 
samotnym, posiadającym orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub 
ustaloną całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji. 

15. Niedozwolone jest realizowanie pomocy sąsiedzkiej wobec osób, na które pobierane są 
świadczenia pielęgnacyjne lub opiekuńcze w ramach świadczeń rodzinnych. 

16. Zakres usług opiekuńczych sąsiedzkich obejmować będzie pomoc i wsparcie w 
czynnościach dnia codziennego, m.in.: porządkowanie domu, przyrządzanie 
posiłków, pranie, przynoszenie opału i palenie w piecu, rozmowy, wspólne 
spędzanie czasu wolnego oraz realizację działań pomocowych poza domem m.in.: 
pomoc przy robieniu zakupów, informowanie najbliższych lub odpowiednio służb o 
pilnych potrzebach czy pogorszeniu się stanu zdrowia, załatwienie spraw urzędowych. 

17. Realizacja usług w środowiskach odbywać się będzie pod nadzorem Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Reczu. 

18. Usługi opiekuńcze sąsiedzkie mogą być świadczone odpłatnie lub częściowo odpłatnie. 

19. Poziom odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie dla osoby samotnie 
gospodarującej i osoby w rodzinie określa tabela zawarta w uchwale. 

20. Podstawą wyliczenia należności za usługi sąsiedzkie opiekuńcze jest decyzja 
administracyjna oraz karta pracy opiekuna potwierdzająca ilość przepracowanych godzin, 
podpisana przez osobę korzystającą z usług.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1290


	UCHWAŁA NR LVIII/320/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	ust. 7 w § 7
	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	pkt 6 w § 8 ust. 1
	pkt 7 w § 8 ust. 1
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9

	§ 10
	ust. 2 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 2
	pkt 2 w § 10 ust. 2


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1


		2024-03-01T12:44:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




